
お客様各位

新型コロナウイルス感染者の発生について

令和4年1月 27日

株式会社井上清助裔店

この度、弊社に勤務する従業員l名が新型コロナウイルスに感染したことを確認いたしました。

発生場所 弊社 本社工場（大阪府東大阪市）

経 緯 1月21日 発熱により欠勤
1月 21日 PCR検査結果、陽性が判明
（当該従業員の最終出勤日は1月20日となります。）

弊社対応 l 月 21日 当該従業員の行動範囲、共有スペースの消毒、清掃を行いました。
1月 25日 管轄保健所より、会社内での浪厚接触は無しとの見解をいただきました。

弊社ではこれまで、感染予防対策として、手洗い、手指の消毒、マスク着用の徹底、
及び施設の清掃を行って参りました。今後も関係各所と連携し、感染拡大防止と
お客様及び従業員の安全確保を最優先に対応して参ります。

皆様にはご迷惑、ご心配を おかけしますこと、お詫び申し上げます。

なお、厚生労働省より、食品そのものにより新型コロナウイルスに感染したと
される報告はない旨の発表がされておりますので、ご安心ください。

厚生労働省ホームページより
新型コロナウイルスに関するQ&A（ 一般の方向け） I 厚生労働省(mhlw.gojp)
https:/ /www.mhlw.gojp/ stf / seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/ dengue_fever_qa_00001.html#Q2-8 

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/kenkou_iryou/dengue_fever_qa_00001.html#Q2-8

